
Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE: Tomáš Manek

IČ: 17424704; DS

Adresa: Uhlířská 1349/1,79201 Bruntál

Blatný Jaromír

MCBKOH/03088/2025/OSM/BLA

TEL.

Č.J:

e-maílE-MAIL.

DATUM DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200094

Údržba 66 ks stromů v MČ Brno-Kohoutovice akce „OSM-02-25“

Na základě Vaší cenové nabídky CN20250001 u Vás objednáváme údržbu 66ks dřevin v MČ Brno-Kohoutovice, dle soupisu
v předložené cenové nabídce včetně kácení 4 ks stromů (vč. frézování pařezů) a likvidaci dřevní hmoty.
Soupis stromů ke kácení:
- par.č. 3472, před Axmanova 3 - č. 87 - cypřišek, obvod 66 cm - kácení
- par.č. 3408/6, před Voříškova 39 - č. 65 - borovice, obvod 28 cm - kácení

- č. 67 - borovice, obvod 88 cm - kácení
- par.č. 2048/3, před Stamicova 1- č. 196 - javor, obvod 79 cm- kácení, vše v k.ú. Kohoutovice

U kácených stromů požadujeme doložit fotodokumentaci před a po kácení (1 + 1 ks fotografie u každého pokáceného stromu), kterou je
možné odeslat na qemova@kohoutovice.brno.cz nebo na mobilní číslo 777367116). Hotové dílo bude písemně převzato zástupcem
OSM ÚMČ Brno-Kohoutovice.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a předávacího protokolu podepsaného zástupcem OSM ÚMČ Brno-Kohoutovice
nebo doložení fotodokumentace PŘED-PO. K předání faktury s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na
podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

188.050Kč (není plátcem DPH) cena je konečná
Cena:

kácení do 16.03.2025, údržba do 31.03.2025Termín:

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

SOUHLAS ZA VĚDĚNI

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis

předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné

další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3

pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

i-od v*nlket" J
dostalpředběžná

Na připravova

UMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@koho66fAV63>FSoSz?ID datové schránky: x3gbyji

Datum it t


